Prefeitura de
Tamboril

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO DE HABILITA oc i
PARA - Regularidade Fiscal

PREGÃO PRESENCIAL N 12 . 040/2022/PP - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VSANDO A. FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOF, PREÇO POR ITEM.

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e 'inte dois (10;()6.2022), na sala de reunião da

Comissão Permanente de Licitação da Prefe'.ira Municipal de Tamboril, Centro

Administrativo Julieta Alves Tirnbó Rua G?rnlinia Rodrigues de Farias S/N - Bairro São

Pedro, o Sr. Pregoeiro Helais Gomes de Souf.a e sa equipe de Apoio o Sr. Francisco José

Soares Araújo e Ana Katarine Castro Araujo, rea1iaram o ato de recebimento de certidão

negativa prevista no item 3.7.4.1. - a) do e.iitai enviado pela empresa CAROLINE

TIMBO OLIVEIRA05635340369 Após a v.rificação da validade da certidão foi

confirmado sua autenticidade, mantendo o jL1gamçnto da ata do dia 02.06.2022. Nada mais

havendo a tratar e nem a declarar deu-se ior ence:'ada a presente sessão, que para constar foi

lavrada apresente Ata, que vai assinada, peI\ Preg*:erc e Equipe de Apoio.

AHelais Gome de Y.ousa
k'regoo

11

Equipe de Apoio

Centro Administio Juea Alves Tirnbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N Bairo São Pedro-- CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 www.t;rnboriI.ce.gov.br

1

- Tr 1'
Francisco s JÁÚjo

Equipe de Apoio